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Łączenie plików PDF
Łączenie PDF w jeden: jak połączyć pliki PDF online za darmo.
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Coś poszło nie tak…

Nieprawidłowe rozszerzenie pliku: . Prześlij pliki z prawidłowym rozszerzeniem.
Biblioteka przetwarzania plików PDF nie jest załadowana. Spróbuj ponownie później.
Pliki chronione hasłem:  имя файла/файлов. Odblokuj pliki i spróbuj ponownie.
Uszkodzone pliki: . Utwórz nową kopię plików i spróbuj ponownie.
Plik jest za duży. Spróbuj przesłać mniejszy plik.
Wystąpił nieznany błąd. Spróbuj ponownie później.








Niezawodne narzędzie do edycji plików PDF na komputery stacjonarne
Wersja PDFChef na komputer umożliwia szybkie i bezpieczne wykonywanie wszelkich zadań związanych z plikami PDF. Pobierz aplikację i pracuj w trybie offline bez narażania bezpieczeństwa swojego urządzenia.

Wypróbuj za darmo
Wypróbuj za darmo



Jak połączyć pliki PDF online:
Krok 1

Dodaj pliki PDF za pomocą przycisku Wybierz pliki lub przeciągając je i upuszczając w obszarze przesyłania.

Krok 2

Usuń lub obróć strony PDF, w razie potrzeby dodaj więcej plików.

Krok 3

Kliknij przycisk Zapisz i pobierz, aby pobrać scalony dokument PDF.



Dlaczego warto wybrać nas?

Bezpłatny
Darmowy program PDFChef oferuje bezpłatne łączenie PDF online oraz scalanie plików PDF zarówno do użytku osobistego, jak i komercyjnego. Usługa jest dostępna po polsku, nie zawiera reklam i nie wymaga rejestracji użytkownika ani weryfikacji adresu e-mail. Korzystaj ze wszystkich naszych narzędzi: edytuj, dziel pliki PDF, łącz wiele plików PDF w jeden, zmieniaj kolejność stron itd.

Prostota
Nasze narzędzie do scalania jest przyjazne dla użytkownika i nieskomplikowane. Nie wymaga instalowania dodatkowego oprogramowania i pozwala połączyć dwa pliki PDF lub więcej w jeden w zaledwie 3 prostych krokach.

Bezpieczeństwo
Praca z naszym internetowym edytorem PDF jest całkowicie bezpieczna. Cały proces łączenia plików PDF odbywa się po stronie klienta (bezpośrednio w Twojej przeglądarce), co znaczy, że żadne strony trzecie nie mają dostępu do Twoich danych.

Szybkość
Nikt nie lubi czekać — więc szybkość oczywiście ma znaczenie. Scalenie plików PDF zajmuje narzędziu online tylko kilka sekund, bez względu na rozmiar pliku.

Pełna funkcjonalność
W pełni funkcjonalny interfejs umożliwia nie tylko łączenie plików PDF, ale także zmianę kolejności stron w scalonym dokumencie PDF — uczyń go idealnym, zanim go zapiszesz.

Obsługa wielu platform
Nasz program łączący pliki PDF jest całkowicie oparty na przeglądarce i można uzyskać do niego dostęp z dowolnego miejsca i z dowolnego komputera. Jest zgodny z wszystkimi głównymi przeglądarkami i systemami operacyjnymi, takimi jak Windows, Mac OS X i Linux.
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